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
тыс. руб. Т. 8-922-3199-809

Участок 15 сот. (ИЖС) с. Б. Букор, Луговая, 700 тыс. 
руб. Т. 8-926-1259-389

Участок 15.5 сот. (ИЖС) д. Гаревая, 405 тыс. руб. Т. 
8-922-3059-080

Участок 17 сот. (ИЖС), 1 150 тыс. руб. Т. 8-922-
3201-679

Участок 17.6 сот. (ИЖС), 2 млн руб. Т. 8-922-3869-944
Участок 18 сот. (СНТ, ДНП) Боровая, 36/1 вл, 980 

тыс. руб. Т. 8-922-2436-291
Участок 2 га (СНТ, ДНП) Мира, 800 тыс. руб. Т. 

8-996-3242-165
Участок 2.3 сот. (ИЖС) Завьялово, 40 лет Октября, 

250 тыс. руб. Т. 8-912-4947-122
Участок 20 сот. (ИЖС) д. Гаревая, 500 тыс. руб. Т. 

8-922-3220-104
Участок 20 сот. (СНТ, ДНП) Ольховка, Соколинский, 

уч. 71, 120 тыс. руб. Т. 8-922-3526-913
Участок 20 сот. (СНТ, ДНП), 250 тыс. руб. Т. 8-922-

3658-007
Участок 21 сот. (ИЖС) Суколда, 7 линия, 5 550 тыс. 

руб. Т. 8-922-3153-888
Участок 21 сот. (ИЖС) с. Перевозное, Воткинский 

р-н, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3391-274
Участок 25 сот. (ИЖС) д. Марково, 650 тыс. руб. Т. 

8-982-2393-244
Участок 27 сот. (ИЖС) д. Марково, Центральная, 

34, 750 тыс. руб. Т. 8-919-7111-303
Участок 3 сот. (СНТ, ДНП) на Азина, 200 тыс. руб. 

Т. 8-922-2408-203
Участок 3 сот. (СНТ, ДНП), 50 тыс. руб. Т. 8-967-

9026-058
Участок 30 сот. (ИЖС) д. Харнавы, 400 тыс. руб. Т. 

8-922-3753-371
Участок 30 сот. (ИЖС) с. Фоки, 85 тыс. руб. Т. 

8-996-5757-492
Участок 4 сот. (ИЖС) г. Чайковский, б/о Лесная 

сказка, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3254-192
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Вишневая, 2ш, 750 тыс. 

руб. Т. 8-922-3507-174
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Первомайская, 60 тыс. 

руб. Т. 8-919-4897-275
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП) п. Волковский, 180 тыс. 

руб. Т. 8-922-3658-540
Участок 4 сот. (СНТ, ДНП), 60 тыс. руб. Т. 8-922-

3138-770
Участок 45 сот. (СНТ, ДНП), 450 тыс. руб. Т. 8-922-

3165-702
Участок 5 сот. (СНТ, ДНП), 300 тыс. руб. Т. 8-922-

3202-677
Участок 50 сот. (ИЖС) с. Фоки, Рагузинская, 86, 200 

тыс. руб. Т. 8-919-4723-786
Участок 6 га (СНТ, ДНП) Ольховское с/п, 50 тыс. руб. 

Т. 8-922-6430-838
Участок 6 га (СНТ, ДНП), 69 тыс. руб. Т. 8-919-

4712-082
Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) Красная, 300 тыс. руб. Т. 

8-982-4448-550

Зем. участок 12 сот., 9 км от города, вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы (место новой коттеджной за-
стройки), удобные подъезды, остановка рядом, 
эл-во, документы готовы, от собственника - на 
а/м, или продам. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок с домом и баней, в с. Ольховке - на 
КГТ, м/с или комнаты. Дом 27 кв. м, баня, з/у 
10 сот., вода на участке, печное отопл., газ в 
соседнем доме, остановка рядом, прописка, все 
в собственности. Т. 8-919-7048-794

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, га-
зовое отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, 
своя скважина, септик, баня, хоз. постройки, 
овощехранилище, дом требует небольшой до-
делки, з/у 8 соток - на 1-комн. кв. в любой р-не. 
Т. 8-906-8884-774

Дом 130 кв. м на уч. 7 сот. Суколда, 3 линия, 1а, 13 
тыс. руб./мес. Т. 8-912-0147-969

Дом 20 кв. м на уч. 25 сот. с. Сосново, Советская, 6 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-6857-185

Дом 30 кв. м на уч. 1 сот. Большевистская, 7а, 5 тыс. 
руб./мес. Т. 8-912-4944-893

Дом 48 кв. м на уч. 28 сот. с. Сосново, Советская, 
92, 10 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6432-355

Дом на Заре-2, по Вишневой, 2 комнаты + кухня, 
с/у, вода в доме, с мебелью и быт. техникой, баня, 
гараж, огород, н/постройки, 4 тыс. руб. + свет и 
топливо. Т. 8-996-5001-824

Дом по Кирова, 2 комнаты, кухня, с/у в доме, 
мебель, быт. техника, баня, огород, гараж, 6 тыс. 
руб. + свет. Т. 8-999-4758-522

Семья снимет дом, коттедж с выкупом. Т. 8-909-
1102-050

Спокойная добросовестная семья снимет дом на 
длит. срок, без мебели, можно с печным отопл., 
без космет. ремонта, недорого, порядок гаран-
тируем, кроме Зари. Т. 8-912-7875-516

Зем. участок 27 сот., ЛПХ, в д. Соловьи, Чайковско-
го р-на, на участке имеется недостроенный дом, 
жел. гараж, рядом лес, пруд, природа, проезд 
круглый год. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок №293 СНТ Дачник, 605 кв. м, участок 
ровный, идеальное место для стр-ва, на участке 
имеется бытовка, до города 1 км, 1 собственник. 
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